СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                                № ______

О  согласовании  закупки  блочно-
модульной  котельной для  обеспече-
ния муниципальных нужд

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании
ходатайства муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Ку-
преевская  средняя  общеобразовательная  школа»  (далее  -  МБОУ  «Купреевская
СОШ»), руководствуясь  Уставом Гусь-Хрустального района  Совет народных де-
путатов Гусь-Хрустального района решил:

1.  Согласовать  закупку в 2021 году блочно-модульной котельной мощно-
стью 0,5 МВт для теплоснабжения общеобразовательной школы, кадастровый но-
мер 33:  14:  003305:  956,  площадью 23,5 м², по адресу:  Владимирская область,
Гусь-Хрустальный район, д. Купреево, ул. Школьная. д. 5.

2. Рекомендовать администрации Гусь-Хрустального района обеспечить фи-
нансирование и осуществить закупку котельной, указанной в п. 1 настоящего ре-
шения, для обеспечения муниципальных нужд.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по
бюджетной налоговой, экономической политике, собственности и земельным от-
ношениям.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит раз-
мещению на официальном сайте администрации района.

Глава района В.И. Панин

	​ 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной налоговой, экономической политике, собственности и земельным отношениям.